с. Большая Цильна

РЕШЕНИЕ                                                             КАРАР

20 декабря 2024 года                                                     №45/1

О внесении изменения в решение

Совета Большецильнинского

сельского поселения

Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан от

13.12.2024 № 44/3

Совет Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета Большецильнинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района от 13.12.2024 № 44/3 «О внесении

изменений в решение Совета Большецильнинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 15.11.2019

№55/2 «О налоге на имущество физических лиц»» изменение, в пункте 4 слова

«земельного налога» заменив словами «налога на имущество физических лиц».

2. Разместить настоящее решение на информационных стендах

Большецильнинского сельского поселения, на сайте Большецильнинского

сельского поселения, опубликовать в Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

CОВЕТ

БОЛЬШЕЦИЛЬНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЗУР ЧЫНЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ